
          

            

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

21 вересня  2022 року          м. Чернігів 
       

№ 21/VІІІ-7

Про затвердження Положення про
управління адміністративних послуг
Чернігівської міської ради у новій
редакції  

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада вирішила:

 1. Затвердити у новій редакції Положення про управління 
адміністративних послуг  Чернігівської міської ради, що додається. 
Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ: 38271176. 

Внести наступні зміни про юридичну особу: юридична адреса: 14032,         
м. Чернігів, проспект Левка Лук'яненка, буд. 20-А; телефон: +38(0462) 651-910, 
телефон +38(0462) 772-643. Уповноважити БАЛЄВА Юрія Олександровича, 
начальника управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради, – 
підписати Положення про управління адміністративних послуг Чернігівської 
міської ради у новій редакції. 

2. Управлінню адміністративних послуг Чернігівської міської ради        
(Балєв Ю.О.) здійснити у встановленому чинним законодавством України 
порядку державну реєстрацію змін до установчих документів.

          3.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  з моменту   прийняття   цього   
рішення,  рішення міської ради від 28 січня 2021 № 4/VIII-4 «Про положення про 
виконавчі органи Чернігівської міської ради» в частині затвердження Положення 
про управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради.

          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А. 

Міський голова                                                                    Владислав АТРОШЕНКО 


